
Av. Washington Luiz., 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642.1200- CEP 13890-000 - Águas da Prata _SP

Inscrição Estadual: IsentaCNPJ 44.831.733/0001.43

•Município de Aguas da Prata
(Estância Hidromineral)

PORTARIA N° 5.115 DE 03 DE MAIO DE 2024

"Dispõe sobre a designação de servidor para exercer a
função de Fiscal de Contrato, nos termos da Lei nO.

14.133{2021".

REGINA HELENA JANIZELO DE MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 58, inc. VI, da Lei Orgânica do Município de
Águas da Prata,

RESOLVE:
Artigo 1° - Designar o Sr. MURILO BOLOGNESI

DE ANDRADE, servidor deste Município, para desempenhar a
função de Fiscal de Contrato de acordo com os arts. 7° e 117 da
Lei nO. 14.133/2021 (Lei de Licitações e Contratos
Administrativos).

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata SP (Estância

Hidromineral), aos três dias do mês de maio de dois mii e vinte e
quatro.


	00000001

